Российская Федерация

Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

П Р И К А З

01.09.2020 г. № 176
г. Светлый, Калининградская область

Об организации индивидуальной

профилактической работы с несовершеннолетними,

находящимися в социально опасном положении

Во исполнение требований   Федерального  закона от  24 июня 1999

года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики и безнадзорности

правонарушений несовершеннолетних»,  в целях организации деятельности

по проведению индивидуальной профилактической работы с

несовершеннолетними,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по организации индивидуальной

профилактической работы с несовершеннолетними находящимися в социально

опасном положении согласно приложению.

2.  Классным руководителям  1-11 классов  по организации

индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними

руководствоваться настоящим Положением.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Литвинову С.А., заместителя директора по воспитательной работе.